
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  V80 Pétange 2 R

I II III IV V VI Punkte

61 53 7 42 55 65

26

╳
9

1
13

3
17

5
18

7
20

8
26

Auszeit

3:7
20:21

Ende
13:58

B  RSR Walfer 2 S

I II III IV V VI Punkte

18 9 25 2 19 24

24

1
13

3
16

9
17

10
18

11
24

12 Auszeit

18:20
24:23

S
A
T
Z

2

Start
14:01

B  RSR Walfer 2 R

I II III IV V VI Punkte

24 18 9 25 4 19

25

╳
14

2
16

3
25

5 8 10
Auszeit

Ende
14:23

A  V80 Pétange 2 S

I II III IV V VI Punkte

53 7 42 55 65 61

14

1
12

2
14

3 7 9 10 Auszeit

10:13
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:26

A  V80 Pétange 2 R

I II III IV V VI Punkte

61 53 7 42 55 65

23

╳
8
17

1
10
20

3
12
23

4
13

6
14

7
16

Auszeit

8:12
17:21

Ende
14:52

B  RSR Walfer 2 S

I II III IV V VI Punkte

18 9 25 7 19 24

25

0
12
22

1
13
23

3
14
25

4
16

5
17

8
19 Auszeit

23:23

S
A
T
Z

4

Start
14:55

B  RSR Walfer 2 R

I II III IV V VI Punkte

24 18 9 25 7 19

25

╳
13

4
15

7
18

8
20

9
25

12
Auszeit

18:17

Ende
15:21

A  V80 Pétange 2 S

I II III IV V VI Punkte

53 7 42 55 65 61

18

1
11

2
12

3
17

6
18

9 10 Auszeit

2:7
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division II Damen
Frauen

B  RSR Walfer 2 vs. V80 Pétange 2 A

Spiel 11 25.10.2025 13:30 Uhr

Hall Omnisports Prince Henri
Walferdange (Ancien/T. Central)

7220 Walferdange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  RSR Walfer 2 14/14

2 Hrubanova, Emma X

3 Dyrmishi, Delisa X
4 Nys, Mina X
7 Van Toledo, Mara X
8 Salsi, Ornella X

9 Junker, Joanna X
11 Massol, Chloé
15 Dedu, Sofia
17 Ravacchioli, Rania
18 Vaccino, Giorgia X

19 Lawlor, Maeve X
20 Wippermann, Laura
24 Dorau, Emma X
25 Theisen, Amy X

B  Libero

3 Dyrmishi, Delisa X
8 Salsi, Ornella X

B  Offizielle

T Alliaume, Liz

C

C

A  V80 Pétange 2 8/14

7 Zuidberg, Lena X
38 Loskill Hilbert, Joa…
39 Tricarico, Giada

42 Mota Portilha, Yara X
53 Marzloff, Julie X
55 Lopes Morgado, Maï… X
61 Wagner, Milla X
65 Rezic, Korina X

A  Libero

38 Loskill Hilbert, Joa…
39 Tricarico, Giada

A  Offizielle

T Leite, Nilton E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  RSR Walfer 2 V80 Pétange 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 28 26 1 0 2
0 0 1 25 2 22 14 0 0 2
1 0 1 25 3 26 23 0 0 2
1 0 1 25 4 26 18 0 0 2

5

4 0 3 99 102 81 1 0 8
Start: 13:30 Ende: 15:21 Dauer: 1:51

Sieger: RSR Walfer 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lomartire, Federico IT 1

2 ., . 2

Schr. Podolan, Jan
Assist. Lomans, Serge

Dokument erstellt: 25.10.2025 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


