Division II Damen

Lomartire, Federico

ΙT

Podolan, Jan Assist. Lomans, Serge

Frauen

B RSR Walfer 2 vs. V80 Pétange 2 A

25.10.2025 13:30 Uhr

Hall Omnisports Prince Henri Walferdange (Ancien/T. Central) 7220 Walferdange



			art A V80 Pétange 2					R	En 13	de :58	B RSR Walfer 2			s	S	Start 14:01		B RSR Walfer 2			2	R	Ende 14:23		(A) V80 P		Pétange 2		S					
			hlagfolge ıfstellung	IA	I	II	III		٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Aufstellung	Auswecl spi	nșel-	Spielernr.	T	61	53	7	42	55	65	26	18	9	25	2	19	24	24	TZ	24	18	9	25	4	19	25	53	7	42	55	65	61	14	
	Aufsch run	1. lag- 2.	5. 6.	- [X	1 13	3 17	5 18	7 20	8 29	Auszeit 3:7 20:21	1 .13	3 16	9 17	10 18	11 24	12	Auszeit 18:20 24:23	2	X 14	2 16	3 25	5	8	10	Auszeit	1 12	2 ¶	3	7	9		Auszeit 10:13 14:20	
_	S					art :26	t 6 A V80 Pétange 2			R	En 14	Ende 14:52		B RSR W		r 2	S	S Start 14:55		B RSR Wal		Walfer	er 2 R		Ende 15:21		A V80 Pétange		e 2	s				
			hlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswecl spi	nsel-	ifstellung Spielernr. pielstand	T Z	61	53	7	42	55	65	23	18	9	25	7	19	24	25	T Z	24	18	9	25	7	19	25	53	7	42	55	65	61	18	
	Aufsch run	1. 2. den 3. 4.	7.		X 3 17	1 10 20	3 12 23	4 13	6 14	7 16	Auszeit 8:12 17:21	0 12 22	1 13 23	3 14 25	4 16	5 17	8 19	Auszeit 23:23	4	X 13	4 15	7 18	8 20	9 23	12	Auszeit	1 11	2 12	3 17	6 18	9	10	Auszeit 2:7 12:18	
Aufstellung	Ausweck spir Aufsch run	Startau shsel- eler s 1. lag- den 3. 4.	7. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II		IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II			V		Punk	2 H 3 C 4 N 7 V 8 S 9 JI 11 N 15 C 17 F 18 V	Oyrmis Nys, Mi Yan Tol Jalsi, O Unker, Massol, Dedu, S Ravacch	nova, E hi, De na edo, M rnella Joann , Chlo Sofia hioli, F o, Gior	Emma lisa Mara a é Rania		X X 7 X 38 X 39 X 42 53 55 61 X 65	Zuidb © Los Tricar Mota Marz Lopes Wagn	erg, Lena skill Hilberico, Giad Portilha, loff, Julie s Morgad ner, Milla , Korina	a X ert, Joa a Yara X
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand						Bemerkungen												Ergebnisse B RSR Walfer 2 V80 Pétange 2 A A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 24 1 28 26 1 0 2 0 0 1 25 2 22 14 0 0 2 1 0 1 25 3 26 23 0 0 2						20 V	Lawle Vipper Oorau,	mann Emma	ı, Laura a	а	X	Liber			
																									2 B L	B Libero 3 Dyrmishi, Delisa X					38 © Loskill Hilbert, Joa 39 Tricarico, Giada			
																			1 0 1 25 4 26 18 0 0 2 5 5 5 5 5 6 7 7 8 7 9 7 10 8 1 1 0 8						BC						A Offizielle			
																		Start: 13:30 Ende: 15:21 Dauer: 1:5						1 T P	T Alliaume, Liz				Τ	T Leite, Nilton				
																			[Sieger	: RSR \	<u> Walfer</u>	2		3	:1]								

Spiel 11